
ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画公演への 

協賛広告・寄付のお願い 

 

平素よりミュージカル「あいと地球と競売人」に温かいご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 

故坪田愛華さんの書いた地球環境の保護を訴える「地球の秘密」をモチーフにつくられた県民

ミュージカル「あいと地球と競売人」は、１９９４年の初演以来 県内はもとより東京・富山県利賀

村・愛知万博など通算６３公演を重ねてまいりましたが、２０１３年の公演を最後に途絶えておりま

した。そのような中で、公的財源や助成金に頼ることなく、応援してくださるみなさまからの協賛広

告・ご寄付等のあたたかいご支援により、２０１８年・２０１９年・２０２１年と自主企画公演として復

活しました。 

 新型コロナウィルス感染症の世界的な拡大により、あらゆるイベントや文化活動が中止になり

制限を余儀なくされる状況の中での私共の公演に対し、みなさまより圧倒的なご支持をいただい

た感激を忘れることなく、２０２２年 新たなる地平を目指し前進して参ります。 

今年は愛華さんの没後３０年の年となり、彼女の生誕の地 出雲市斐川町での１７年ぶりの公

演が実現いたします。ミュージカル「あいと地球と競売人」の上演を通し、愛華さんの 《美しい地

球を次世代へ継承していく》 という思いの灯を消してはならないという気持ちで公演に臨む所存

でございます。 
 

厳しい経済状況の中、みなさまには無理なお願いで誠に恐縮ではございますが、この公演の

趣旨をご理解いただき、格別のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ 尚、今後の新型コロナウィルス感染症の拡大状況においてやむを得ず公演が中止になりました場合

賜りましたご厚志はご返金させていただきます。 

２０２２年６月吉日     ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画実行委員会    

 

 

▼ 内 容   個人または企業・団体より、協賛広告・寄付金を募集します。 

▼ 使 途   公演で使用する衣裳・音響・照明などの諸費用、会場使用料など。 

▼ 金 額   ・ 個   人  ・・・・・・ 寄付      一口 1,000円より （何口でも可） 

・ 企業・団体 ・・・・・・ 協賛広告   5,000 円より 

▼ 申込(振込)期限 

          ２０２２年９月１１日（日） 

▼ お問合せ・申込書送付先（事務局） 

   ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画実行委員会 

    〒690-0823 松江市西川津町３３５ （担当） 岡本智美、高橋俊平、木村かなえ  

090-9502-4195 （野津 博康） ／ E‐mail notsu.hiro69@gmail.com   

 

協賛広告・寄付金の募集要項 


